
Dziennik Ustaw Nr 53 — 4814 — Poz. 315

 

Na podstawie art. 45a ust. 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 2007 r. o płatnościach w ramach syste-

mów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 170, poz. 1051 i Nr 214, poz. 1349, z 2009 r. Nr 20, 

poz. 105 oraz z 2010 r. Nr 36, poz. 197) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Wysokość kary pieniężnej za naruszenia okreś- 

lone w art. 45a ust. 1:

1)  pkt 2 oraz pkt 4 lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 

2007 r. o płatnościach w ramach systemów wspar-

cia bezpośredniego, zwanej dalej „ustawą”, wy-

nosi 1 000 zł;

2)  pkt 3 lit. a oraz pkt 4 lit. a ustawy wynosi 2 000 zł;

3)  pkt 3 lit. b i c, pkt 4 lit. b, c i e oraz pkt 5 ustawy 
wynosi 10 000 zł;

4)  pkt 6 ustawy, popełnione przez:

a)  skupującego owoce miękkie, wynosi 5 000 zł,

b)  zatwierdzonego przetwórcę owoców miękkich, 
wynosi 10 000 zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.2)

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 5 czerwca 
2008 r. w sprawie wysokości kar pieniężnych za narusze-
nia określone w art. 45a ust. 1 ustawy o płatnościach w ra-
mach systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. Nr 107, 
poz. 685 oraz z 2009 r. Nr 45, poz. 368), które utraciło moc 
z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 17 lutego 2010 r. 
o zmianie ustawy o płatnościach w ramach systemów 
wsparcia bezpośredniego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 36, poz. 197).

315

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie wysokości kar pieniężnych za naruszenia określone w art. 45a ust. 1 ustawy o płatnościach  
w ramach systemów wsparcia bezpośredniego

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).


		2010-04-02T19:00:27+0200
	Grzegorz Paczowski




